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DESAFIO DE NACIONAL DE HABILIDADES 2018 - Masculino Individual
- LA RURAL DE PALERMO

En esta pantalla encontraras el resumen de los enfrentamientos .

Ronda Clasificatoria

Orden
1

2

3

Fechay
hora
29/08/2018
14:10
29/08/2018
14:20
29/08/2018
14:30
29/08/2018
14:40
29/08/2018
14:50
29/08/2018
15:00
29/08/2018
15:10
29/08/2018
15:20
29/08/2018
15:30

Equipo Azul
BOMBEROS
CABA

LA PAMPA
SANTA FE 2
BONAERENSE
1

CORDOBA 3
2 DE JUNIO 2
RIO NEGRO
CHACO

SANTA FE 1

Orden por tiempo

Posicion
1

O~NOO O WN

10

12
13
14
15
16
17
18

http://localhost/Fixture/web/clasificatoria/listado/ver/2

Equipo
BONAERENSE 1
SANTA FE 2
CORDOBA 2
SANTA FE 1
CORDOBA 3

LA PAMPA
BUENOS AIRES 1
BONAERENSE 2

2 DE JUNIO 2
CORDOBA 1
BUENOS AIRES 2
BOMBEROS CABA
BOMBEROS POLICIA DE LA PROV. DE BS AS
RIO NEGRO
SANTIAGO DEL ESTERO
2 DE JUNIO 1
CHACO

3 DE JUNIO

Equipo Rojo
BUENOS AIRES 2

2 DE JUNIO 1
BONAERENSE 2
CORDOBA 2

BUENOS AIRES 1
CORDOBA 1

3 DE JUNIO

SANTIAGO DEL ESTERO

BOMBEROS POLICIA DE LA
PROV. DE BS AS

Cambiar contrasefia | Cerrar Sesion

Equipo Azul
Tiempo

(2' 1" 63 cs)
(1'43" 55 cs)
(1' 40" 88 cs)
(1' 36" 55 cs)
(1'42" 36 cs)
(1' 53" 35 cs)
(2' 11" 49 cs)
(3'7" 27 cs)

(1' 42" 16 cs)

Equipo Rojo
Tiempo
(1'58" 49 cs)

(2' 50" 68 cs)
(1'48" 4 cs)

(1'41" 17 cs)
(1' 46" 22 cs)
(1' 54" 84 cs)
(3' 18" 78 cs)
(2' 22" 56 cs)

(2'5" 19 cs)

Tiempo
1'36" 55 cs
1'40" 88 cs
1'41" 17 cs
1'42" 16 cs
1'42" 36 cs
1'43" 55 cs
1'46" 22 cs
1'48" 40 cs
1'53" 35 cs
1'54" 84 cs
1'58" 49 cs
2'1"63 cs
2'5"19 cs
2'11"49 cs
2'22" 56 cs
2'50" 68 cs
3'7"27 cs
3'18" 78 cs
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